
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN HỒNG BÀNG 

TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN 

 

Số:     /QĐ-THQT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

     Quán Toan, Ngày 20 tháng 12 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng rà soát, lập danh sách viên chức đủ điều kiện  

dự xét thăng hạng CDNN giáo viên  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN 

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học; 

Căn cứ Thông tư số 13/2024/TT-BGDĐT ngày 30/10/2024 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Thông tư quy định tiêu chuẩn, điều kiện xét 

thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập và 

giáo viên dự bị đại học; 

Căn cứ Công văn số 3280/SNV-CCVC ngày 16 tháng 12 năm 2024 của Sở 

Nội vụ về việc rà soát, lập danh sách viên chức đủ điều kiện dự xét thăng hạng 

CDNN giáo viên mầm non, phổ thông công lập hạng II lên hạng I; 

Căn cứ Công văn số 3507/UBND-NV ngày 18 tháng 12 năm 2024 của Ủy 

ban Nhân dân quận Hồng Bàng về việc rà soát, lập danh sách viên chức đủ điều 

kiện dự xét thăng hạng CDNN giáo viên mầm non, phổ thông công lập hạng II lên 

hạng I; 

Xét đề nghị của Công đoàn và bộ phận chuyên môn, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng  rà soát, lập danh sách viên chức đủ điều kiện  

dự xét thăng hạng CDNN giáo viên gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Nguyễn Thị Hạnh - Hiệu trưởng - Trưởng ban 

2. Đỗ Thị Hồng - PHT - CTCĐ - Phó ban 

3. Đặng Thị Lan - Phó HT - Thư ký 

4. Phạm Thị Tuyết Chinh - TTND - Ủy viên 

5. Phùng Thị Phương Dung - Tổ trưởng tổ 1 - Ủy viên 

6. Nguyễn Thị Hoàng Anh - Tổ trưởng tổ 2 - Ủy viên 

7. Lê Thu Phương - Tổ trưởng tổ 3 - Ủy viên 

8. Lại Thị Hà - Tổ trưởng tổ 4 - Ủy viên 

9. Trần Thị Thúy Bình - Tổ trưởng tổ 5 - Ủy viên 

10. Nguyễn Thu Hiền - Kế toán - Ủy viên 



Điều 2. Hội đồng rà soát, lập danh sách viên chức đủ điều kiện và đảm bảo 

chỉ tiêu 5% trong tổng số giáo viên dự xét thăng hạng CDNN từ hạng II lên hạng I. 

Điều 3. Kế toán, chuyên môn và các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:  

- Phòng Nội vụ; 

- Như điều 1; 

- Lưu: VT. 

 HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Nguyễn Thị Hạnh 

 

 

 


		2024-12-27T08:16:46+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hạnh <Nguyenthihanh.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-12-30T16:24:31+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN <tieuhocquantoan.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-12-30T16:24:39+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN <tieuhocquantoan.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




